
73908-15 TEMMUZ 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

CEZA MERİH’İN ŞAHSINA 
DEĞİL, TÜRK MİLLETİNE 
DÖNÜK VERİLMİŞTİR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Almanya’daki Euro 2024 Çeyrek Finali’nde Hollanda 
ile karşılaşan A Milli Futbol Takımımız’a destek için Berlin’e gitti. Yurda dönüşte gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Avusturya maçı sonrası Bozkurt işareti yapan 
Merih Demiral’a verilen cezayı değerlendirerek “Bu ceza, Merih’in şahsına değildir. Aslında 
Türkiye’nin millet olarak yapısına dönük verilmiş olan bir cezadır” dedi.
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AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Ensar Vakfı’nın 38. 
kez düzenlediği 
geleneksel piknik 
etkinliğine katıldı.

Kabaktepe, “Bir 
araya geldiğimiz 
her an, muhabbetin gücüyle kalplerimizi birleştiririz. Paylaşılan 
her gülümseme, her güzel sohbet, aramızdaki bağı daha da 

sağlamlaştırır. Samimiyetle yoğrulan muhabbet, dostluklarımızı ebedi kılar.” 
diyerek katılımcılara seslendi. Bu etkinlikler, birlik ve beraberliğe önemli 
katkılarda bulunduğu gibi samimi duyguları da her zaman ayakta tutuyor.

ENSAR 
VAKFI’NIN 

GELENEKSEL 
PİKNİĞİNE 

KATILDIK
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BİZİ VAR EDEN 
İLKELERİMİZE 

ÇOK DAHA SIKI 
SARILACAĞIZ

İl Başkanvekilimiz, 
Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Akın Bayram 
Shib komisyonumuz 
ile birlikte Beşiktaş 
ilçemizde çeşitli 
ziyaretlerde bulundu 
ve vatandaşlarımızla 
buluştu. 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Beşiktaş İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ederek İlçe Başkanımız M. Yıldırım Turan, İlçe Başkan Yardımcılarımız ve 
yönetimimiz ile bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimize ilerlerken aslımıza, köklerimize, iradesiyle ve desteğiyle bizi 
bu makamlara taşıyan aziz milletimize, bizi var eden ilkelerimize çok daha 
sıkı sarılacağız. Kurduğumuz gönül birlikteliğini daha çok çalışarak, daha 
çok mücadele ederek büyüteceğiz” şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Beşiktaş İlçe 
Başkanımız 
ve teşkilat 
mensuplarımızla 
Beşiktaş 
Kaymakamımız 
Oğuzhan Bingöl 
ve İlçe Emniyet 
Müdürümüz 
Hasan Demirbağ’ı 
ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz 
Bayram 
misafirperverlikleri 
ve hoş 
sohbetleri için 
Kaymakamımıza 
ve İlçe Emniyet 
Müdürümüze 
teşekkürlerini iletti.

Beşiktaş Kaymakamlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğümüze ziyaret
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Teşkilat mensuplarımızla 
Ortaköy ve Kuruçeşme Mahalle Muhtarlarımızı ziyaret etti. 
İl Başkanvekilimiz Bayram; “Her fırsatta muhtarlarımız ile 
buluşmaya, hasret gidermeye, hasbihal etmeye çalışıyor, kalpten 

kalbe, gönülden gönüle giden yolu baki kılmaya çalışıyoruz” 
dedi. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli muhtarlarımız Yeşim Özer ve Cemile Bal’a 
teşekkür etti.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Ortaköy Mahalle Başkanımız 
Adem Özgülek ve Kuruçeşme Mahalle Başkanımız Cumhur 
Koca’yı ziyaret ederek mahallelerimizde vatandaşlarımız ile 
bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim” ifadelerini kullandı.

Ortaköy ve Kuruçeşme’de vatandaşlarımızla buluştuk

Muhtarlarımızın yanındayız
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ŞEYH ZAYED BAHÇELİEVLER BAKIM 
REHABİLİTASYON VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk Komisyonumuz 
koruyucu aile haftası ziyaretleri kapsamında çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdi.

İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Songül Demirci ve 
Komisyon üyelerimiz, Bahçelievler İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız 
Mehtap Yıldırım, İlçe EKM Başkanımız Besime Bayraktar ve İlçe Aile 
ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Dilek Togral katılım sağladılar.

KORUYUCU 
AİLE HAFTASI 
ZİYARETLERİ
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ASPB Bahçelievler İlçe Müdürü Ulaş Pehlivan ve Bakım Rehabilitasyon 
Müdürü Emine Özdemir’e ziyarette bulundular. Teşkilat mensuplarımız 
yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldılar.

ÜSKÜDAR HASAN TAN ÇOCUK EVLERİ SİTESİ
Koruyucu Aile Haftası kapsamında İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz ve 

Üsküdar İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz Üsküdar Hasan Tan 
Çocuk Evleri Sitesi’ne ziyarette bulundular. Site Müdürü Mahzur Sunar’dan 
çocuklarımıza yönelik çalışmalar hakkında bilgiler alındı.

ARNAVUTKÖY 
İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Songül Demirci ve Komisyon 

üyelerimiz, Arnavutköy İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Ethem Uysal, 
İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız ve üyelerimiz ilçemizde bulunan 
yetim/öksüz çocuklarımıza ziyaretlerde bulundular. Ziyaretlerde çocuklarımız 
ile samimi sohbetler gerçekleştirildi.
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Kayseri’deki olaylarla ilgili 
konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Vandallık 
yapmak, sokakları ateşe 
vermek kabul edilemez. 
Yabancı düşmanlığını 
ve sığınmacı nefretini 
körükleyerek hiçbir yere 
varılamaz. Siyasi kazanım 
uğruna nefret siyasetine 
tevessül edilmesini acizlik 
olarak görüyoruz” dedi.

Kızılcahamam’daki AK 
Parti Yerel Yönetimler 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda konuşan 

CumhurbaşkanımızTayyip Erdoğan, 
özetle şu açıklamalarda bulundu:

AK PARTİ BİR BAŞARI 
HİKÂYESİ  
AK Parti’nin hikâyesi yerelden genele 
ilerleyen başarı hikâyesidir. Halkın 
içinden yükselmiş partiyiz. Millete hizmet 
yolculuğuna belediyelerden başladık. 
Yerel yönetimlerdeki başarılarımız 
yeni kapıların açılmasına vesile oldu. 
Kendimizi önce belediyelerde ispat 
ettik, milletimiz bizi yerel yönetimlerde 
tanıdı ve güvendi. AK Parti belediyeciliği 
küresel ölçekte marka haline gelmiştir. 
Rakiplerimiz bile bizden kopya çekmeye 
başladı. Onların yol haritasını biz 
şekillendiriyor, rakiplerimize koçluk 
yapıyoruz.

UCUZ POPÜLİZM 
KAMPANYASI 
Son seçimde muhalefet ucuz 
popülizme dayanan kampanya yürüttü. 
Ekonomimizdeki sıkıntıları istismar 
ederek uçuk vaatlerde bulundular. 
Şehirlerimizin kanayan yaralarına dair 
somut projeler ortaya koymadılar. 

SOKAKLARI ATEŞE 
VERMEK OLMAZ
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Biz insanımızla güven duygusunu 
zedeleyecek her türlü popülizmden uzak 
durduk. Projelerimizi paylaştık.

ROMA TURUYLA DİYET 
BORCU
Devraldıkları belediyelerde eski 
başkanlarımıza iftira atacak kadar 
siyasi ahlaktan yoksun davrandılar. 
Şahsi reklam ajansı olarak kullandıkları 
medya mensuplarına Roma turu ile diyet 
borcunu ödüyorlar. Eş dost, akraba, 
tanıdık çiftliğine çevirdikleri belediyelerde 
kayırmacılığın kitabını yazıyorlar. Alkol 
tüketimini teşvik, cinsiyetsizleştirmeye 
teşvik, LGBT paçavraları ile belediyeleri 
donatma dışında icraatları olmadı. 

Makam odalarında vatandaşı darp etmek, 
Arapça tabelaya savaş açmak, baskı 
uygulamaktan başka bir iş yapmadılar. 
Göreve geldikleri il ve ilçelerde emekçi 
kardeşlerimizi kapı dışarı ettiler. 
Muhalefette köklü değişim yaşanmazsa 
5 yıl benzer hadiselere şahitlik edeceğiz. 
Vatandaşa hayat biçimi dayatılmasını 
doğru bulmuyoruz. Milyonlarca insanımız 
inanıcına uygun yaşamak istediği için ikinci 

sınıf insan muamelesi gördü. Tepeden 
inmeci yönetim anlayışının ülkemize 
ağır faturaları oldu. Bu anlayışa 94’te 
belediyelerde, 2002’de de tüm Türkiye’de 
son verdik. Kimsenin hayat tarzına 
karışmadık. Siyasi rövanşizmden uzak 
durduk. El değiştiren belediyelerde eski 
hastalıklar nüksetti. 28 Şubat’ı hatırlatan 
uygulamalar yeniden devreye alınmak 
isteniyor.

MİLLETİN İRADESİ  
BAŞIMIZIN ÜSTÜNE 
31 Mart’ta milletimiz son sözü söyledi. 
Biz de bu iradeyi öperek başımızın 
üstüne koyduk. Cumhur İttifakı yüzde 
40.5 oy oranına ulaştı. Muhalefetin vaat 
yağmurunda da sona gelindi. Verilen 
sözler unutuldu. Bugün ekmekten suya 
her şeye zam yapıyorlar. Ucuzlatacağız, 
bedava yapacağız dediklerinin 
tamamında astronomik fiyat artışına 
gittiler. Kendi partilileri bile isyan 
etmeye başladı. Hizmet etmek yerine 
enerjilerini bahane bulmaya harcıyorlar.
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MUHALEFETİN ZEHİRLİ 
SÖYLEMLERİ
Türkiye’nin fay hatlarıyla oynamaktan 
herkes uzak durmalı. Birilerinin kendi 
beceriksizliğinin faturasını, evini barkını 
terk etmiş insanlara kesmeye göz 
yumulmamalı. Dün Kayseri’de küçük 
bir grubun yol açtığı müessif olayların 
sebeplerinden biri, muhalefetin zehirli 
söylemleridir. Vandallık yapmak, 
sokakları ateşe vermek kabul edilemez. 
Toplumda yabancı düşmanlığını ve 

sığınmacı nefretini körükleyerek hiçbir 
yere varılamaz. Siyasi kazanım uğruna 
nefret siyasetine tevessül edilmesini 
acizlik olarak görüyoruz. Ayrımcılık, 
ötekileştirme, düşmanlaştırma AK Parti 
siyasetinde yer bulmayacaktır. Biz iktidarı 
ve muhalefeti ile Türkiye’ye hizmet etme 
arzusundayız. İstiyoruz ki sosyal barışımız 
bozulmasın ağzımızın tadı kaçmasın.”

AK PARTİLİ BELEDİYE 
BAŞKANLARINA: 
YETKİNİZDEKİ PARA SİZİN 
DEĞİL MİLLETİN

“31 Mart’ta milletimiz sizlere önemli 
görev verdi. Zannetmeyin ki küçük bir 
beldeyi yönetiyorsunuz, siz gölgesinde 
milyonların huzur bulduğu büyük 
AK Parti çınarını hayatta ve ayakta 
tutuyorsunuz. Her bir başkanımız tüm 
kadroları ile tüm personeli ile böyle 
kutlu bir vazife icra ediyor. Çınarın 
kökünde sorun olursa bundan gövde 
de etkilenir. Yetkinizdeki para sizin 
değil milletin parasıdır. Her bir kuruşu 
kullanırken bu paranın milletin parası 
olduğunu hatırlayacaksınız. Bir de şunu 
hatırlayacaksınız, Allah var, ölüm var ve 

hesap günü var. Harcamalarınızı helal 
yoldan yapacak ve israftan kaçınacaksınız. 
Para kuleleri ile gündeme gelenlerin 
durumunu görüyorsunuz. En küçük yanlış 
dahi Türkiye çınarına da zarar verir. Milletin 
emanetini gözetme konusunda hassasiyet 
içinde olacağınıza yürekten inanıyorum.

BAŞIBOŞ SOKAK KÖPEĞİ 
SORUNUNU ÇÖZECEĞİZ
Başıboş sokak köpeği meseleleri 
başta olmak üzere meseleleri çözüme 
kavuşturacağız. Yerel yönetimlere 
büyük sorumluluklar düşecek. Depreme 
hazırlık ve kentsel dönüşümün geri 
plana düşmesine izin vermeyiz. Acıların 
tekrarlanmaması için şehirlerimizi 
depreme dayanıklı hale getireceğiz.”

BİZDE AYRIMCILIK OLMADI 
BUNDAN SONRA DA OLMAZ
Her an milletimizin içinde olacaksınız. 
İyi gününde kötü gününde milletin 
yanında olacaksınız. Yoksul gelip 
sizi bulmayacak, siz gidip onları 
bulacaksınız. Ola ki utanıyordur, 
çekiniyordur. O anlatmadan 
anlayacaksınız. İstemeden gidip 
vereceksiniz. Sizden sadece size oy 
verenler değil o şehrin tüm sakinleri, 
‘Allah razı olsun’ diyecek. Bizde 
ayrımcılık olmadı, bundan sonra da 
olmaz. Sadece size oy verenlerin 
değil tüm şehrin başkanı olacaksınız. 
Seçkinlerin değil halkın belediye başkanı 
olacaksınız. Sesi çok çıkanların değil 
sessiz yığınların belediye başkanı 
olacaksınız. Hayata tutunma mücadelesi 
verenlerin, gariplerin başkanı 
olacaksınız. Sizler aynı zamanda tarihi 
bir misyon da taşıyorsunuz.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

“YENİ KABİNE 
ÜYELERİMİZİ 
KUTLUYORUM”

Sözlerimin hemen başında bugün 
görevlerini tevdi ettiğimiz yeni kabine 
üyelerimizi kutluyorum. Çevre Bakanlığı 
görevini yürütecek Murat Kurum ile 
Sağlık Bakanlığı görevini yürütecek 
Kemal Memişoğlu hocamıza rabbimden 
muvaffakiyetler diliyorum. Her iki 
bakanımızın da seleflerinden aldığı hizmet 
bayrağını çok daha ileriye taşıyacaklarına 
yürekten inanıyorum. Görevden affını isteyen 
ve şahsımızca bu talepleri kabul edilen 
Mehmet Özhaseki ve Fahrettin Koca’ya 
teşekkür ediyorum. Her iki arkadaşımızla 
yakın temasta olmaya devam edeceğiz.

“ÇİFTÇİMİZİN 
MAĞDURİYETİNE İZİN 
VERMEYİZ”

Önceki ay çiftçilerimizle buluşmamızda 
tarım alanında son 21 yılda nereden 
nereye geldiğini rakamlarla tek tek 
ortaya koyduk. Hükümetlerimizin tarım 
politikalarını eleştirenlerin çoğu, bilgiden 
ziyade önyargılarla hareket etmektedir. Her 
mesele gibi maalesef tarım konusuna da 
istismar malzemesi olarak bakıyorlar. Bunlar 
öyle seçim meydanlarında dalga konusu 
yapılacak işler değildir. Tarım ciddi uğraştır. 
Çok stratejik sektördür. Hükümet olarak 
tarıma sektörün ciddiyetine, önemine uygun 
anlayışla yaklaştık. Çiftçi kardeşlerimizin alın 
terlerinin hakkını daima vermeye başladık. 
Son 21 yılda reel rakamlarla 1 trilyon 364 
milyar lira tarım desteği verdik. 2024 
yılında şu ana kadar 56 milyar lira destek 
ödemesi yaptık. Yıl sonuna kadar 91,5 milyar 

BAYRAĞIMIZA  
VE MAZLUMLARA 
UZANAN ELLERİ 
KIRMASINI BİLİRİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kabine Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Nefret 
söylemlerine faşizme ve provokasyonlara boyun 
eğmeyeceğimizi tekrar söylemek istiyorum. 
Bayrağımıza uzanan elleri kırmasını bildiğimiz 
gibi ülkemize sığınan mazlumlara uzanan elleri 
de kırmayı biliriz. Kimse kendini polisin hakimin 
devletin yerine koyamaz. Kayseri ‘deki olaylar 
sonrasında ortalığı yakıp yıkan polisimize saldıran 
474 provokatör gözaltına alındı” dedi.
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liraya çıkacak. Yaş çay alım fiyatının yanında 
üreticilerimize destekleme primi uygulamasını ilk 
kez biz başlattık. Üreticimizi korumak için yeni 
çay fabrikaları yaparak Çaykur’un kapasitesini 
yine biz artırdık. Buğday fiyatlarında dünya 
piyasasının bir hayli üzerindeyiz. Yurt dışı 
ekmekli buğday fiyatı yerinde ton başına 248 
dolardır. Toprak Mahsulleri Ofisi alım fiyatı ton 
başına 359 dolar olup dünya fiyatlarından 89 
dolar yüksektir. Hasat döneminde üreticimizi 
koruma amacıyla dahilde işleme rejimiyle 
hububat ithalatını 15 Ekim’e kadar durdurduk. 
Üretici maliyetlerinin düşürülmesine katkı 
sağlamak amacıyla vereceğimiz fark ödemesi 
29 milyar liradır. Toplam tarımsal destek 

bütçemizin yaklaşık dörtte birini, buğday ve 
arpa üreticilerimizin maliyetine katkı amacıyla 
kullanıyoruz. Toprak Mahsülleri Ofisimiz alımla 
ilgili süreçleri titizlikle yürütüyor. Ofis hububat 
teslim eden üreticilerimizin ödemelerine başladı. 
İlk etapta 6 Haziran’a kadar ürün verenlerin 
ödemeleri hesaplarına yatırıldı. Aldığımız bütün 
tedbirlerine rağmen çiftçimizin, üreticimizin 
memnuniyetsizliği, şikayeti olabilir. Bunları da 
Cumhurbaşkanı olarak şahsen takip ediyorum. 
Bakanlarımıza gerekli talimatı veriyorum. Milletin 
efendisi olan çiftçimizin mağduriyetine izin 
vermeyiz. Son 21 yıldır iyi ve kötü gününde nasıl 
çiftçimizin yanında olduysak bundan sonra da 
yanlarında olacağız.

ORMAN 
YANGINLARI
Diyarbakır ve Mardin’deki 
yangında hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum. Sadece 
ormanlarımızı değil 
ülkemizin akciğerlerimizi 
yakan bu felaketlere 
baktığımız kastın, ihmalin ve 
tedbirsizliğin öne çıktığını 
görüyoruz. Bölücü örgütün 
de orman yangınlarını 
bir terör yöntemi olarak 
kullandığnı geçmişimizdeki 
tecrübemizden biliyorum. 
Orman yangınlarıyla etkin 
mücadelede konusunda 
örnek adımlar attık. Bu 
mücadeleyi 26 uçak, 105 
helikopter ve 5 binden fazla 
kara aracıyla sürdürüyoruz. 
Hali hazırda Bayraktar TB2 
İHA’larımız yeşil vatanımızı 
7/24 izliyoruz. Dünyada 
orman yangınlarıyla 
mücadelede İHA kullanan 
2 ülkeden biriyiz. İlk defa 
bizim dönemimizde yapılan 
4 bin 744 havuz ve göletle 
araçlarımızın su ihtiyacını 
hızla karşılıyoruz. Yapay 
zeka tabanlı sistemler 
başta olmak üzere pek 
çok teknolojik imkan da 
gücümüze güç katmaktadır.
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“İSRAİL’İN GÖZÜNÜ 
KOMŞULARA DİKTİĞİNİ 
GÖRÜYORUZ”

Türkiye stratejik önemi fevkalade yüksek, 
3 kıtanın kavşak noktası olan bir coğrafyada 
bulunuyor. Medeniyetlerin beşiği olmuş, 
paylaşım kavgasının tam merkezinde yer 
almış bir bölgedeyiz. Böyle bir coğrafi 
konum ülkemize siyasi, ekonomik, avantajlar 
sağlamanın yanında tehditleri de beraberinde 
getirmektedir. Soğuk savaş döneminde 
bloklararası rekabetin yoğunlaştığı yerlerden 
biri Türkiye’nin merkezinde olduğu 
coğrafyada idi. 13. yılını tamamlayan Suriye 
krizi en fazla bizim bölgemizi etkiledi. Rusya-
Ukrayna arasındaki savaşın olumsuz yanlarına 
maruz kalan bölgelerin başında yine biz yer 
alıyoruz. İsrail’in Gazze’de gerçekleştirdiği 
soykırıma varan katliamlar yine bizlerin 
yüreğini yakıyor. İsrail, Gazze’ye saldırmasıyla 
beraber Doğu Akdeniz’de ısınan sular yine 
bizi ve bölgemizdeki kardeş ülkeleri tedirgin 
ediyor. İsrail’in gözünü komşulara diktiğini 
görüyoruz. Gazze krizinin sadece Gazze ile 
sınırlı kalmayacağını İsrail zulmünün çok vahim 
sonuçları olabileceğini sık sık dile getirdik. 
Gerek İran ile yaşanan füze gerilimi gerek 
İsrail’in Lübnan’a artan saldırıları kaygılarımızda 
bizi haklı çıkardı. Karşımızda devler adamı 
vasfının asgari şartlarını dahi taşımayan gözü 
dönmüş ihtiraslarının esiri olmuş aklını vicdanını 
kaybetmiş bir katil vardır. Bu zalim, siyasi 
ömrünü uzatmak adına kendi vatandaşlarının 
güvenliğini dahi hiçe saymaktadır. Daha 
önce de ifade ettim. Ankara’nın güvenliğini 
Gazze’nin, Kudüs’ün, Ramahallah’ın, Beyrut’un 
ve Bağdat’ın huzur ve güvenliğinden 
ayrı göremeyiz. Türkiye olarak güvenlik 
önceliklerimizi buna göre tayin ve tespit 
ediyoruz. Dış politikada atacağımız adımları da 
bu eksende tayin ediyoruz. Hedefimiz doğru, 
akıllı, uzun vadeli hamlelerle bu mücadeleden 
ülkemizi kayıpsız, hatta kazançlı çıkarmaktır. 
Ne yapıyorsak bunun için yapıyoruz. Barışı, 
diyaloğu, diplomasiyi en üst seviyede devreye 
almamız gereken günlerden geçiyoruz. Aynı 
coğrafya ve kaderi paylaştığımız devletlerle 
karşılıklı diyalog zeminini güçlendirmemiz 
önem arz ediyor. İslam ülkeleri arasında 
dayanışmayı artırmamız son derece mühimdir. 
Bu anlayışla komşularımızdan başlayarak 
bölgemizdeki tüm aktörlerle münasebetlerimizi 
ilerletmeye gayret ediyoruz. Bu çabalarımızın 
somut çıktılarını birçok yerde gördük. 
Komşumuz Suriye’de 13 yıldan fazla sürede 
devam eden 1 milyon insanın hayatına mal olan 
itilafa siyasi çözüm bulmak için çok uğraştık. 
Farklı kanallarla daha fazla kan dökülmesinin 
önüne geçmeye çalıştık.

“BAYRAĞIMIZA UZANAN 
ELLERİ KIRMASINI BİLDİĞİMİZ 
GİBİ MAZLUMLARA UZANAN 
ELLERİ DE KIRMAYI BİLİRİZ”

Geçmişte etki ajanları ve provokatörler eliyle 
ülkemize hangi bedellerin ödetildiğini gayet net 
hatırlıyoruz. Kayseri’de iğrenç ve rezil bir taciz 
vakası üzerinden aynı kaos planı tezgahlandı. 
İkinci perde ise Suriye’nin kuzeyinde sergilendi. 
Bunları kimin yazdığını çok çok iyi biliyoruz. Ne 
biz ne Suriyeli kardeşlerimiz bu sinsi tuzağa 
düşmeyeceğiz. Nefret söylemlerine faşizme 
ve provokasyonlara boyun eğmeyeceğimizi 
tekrar söylemek istiyorum. Bayrağımıza 
uzanan elleri kırmasını bildiğimiz gibi 
ülkemize sığınan mazlumlara uzanan elleri 
de kırmayı biliriz. Kimse kendini polisin 
hakimin devletin yerine koyamaz. Kayseri 
‘deki olaylar sonrasında ortalığı yakıp yıkan 
polisimize saldıran 474 provokaktör gözaltına 
alındı. Dün de Suriye Milli Ordusu güçleri ve 
güvenlik güçlerimiz Suriye’nin kuzeyindeki 
kışkırtmalara gerekli müdahalelerde bulundu 
.Suriye Geçici Hükümet ise şanlı bayrağımıza 
yönelik saldırıları lanetlediğini en sert biçimde 
kamuoyuna ilan etmiştir. Fitne teşebbüsleri bir 
kez daha boşa çıkmıştır. İstihbarat birimlerimiz 
sınırın öte tarafındaki otaklarıyla birlikte çok 
titiz bir çalışma yürütmektedir. Hangi kirli 
ellerin bu işin arkasında olduğunu ortaya 
çıkaracağız. Türkiye’nin Suriye’deki mevcudiyeti 
teröristan kurma hayallerinin önündeki 
bariyerdir. Silahlarının namlusu ülkemize 
çevrili eli kanlı caniler orada var oldukça ülke 
ve milletimizin güvenliğini sağlamaya devam 
edeceğiz. Bölücü terör tehdidi ortadan 
kalktıkça elbette üzerimize düşeni yaparız.

ERKEN SEÇİM 
TARTIŞMALARINA CEVAP
14-28 Mayıs’ta yasama ve yürütmede 
son sözünü söyleyen milletimiz, 31 
Mart’ta da yerel yönetimlerde kimleri 
başında görmek istediğini belirtmiştir. 
Seçimler elbette demokrasinin 
bayramı, şölen günüdür. Tarihimizde 
sandıkta tezahür eden iradeyi yok 
sayanların olduğu da ülkemizin bir 
gerçeğidir. Kimi zaman sandığını 
itibarına gölde düşürerek yaptılar, kimi 
zaman milletin kararını tanımayarak 
yaptılar, kimi zaman da seçmenin 
tercihini yanlış okuyarak yaptılar. Son 
dönemde bu kibirli tavrın seçmen 
iradesini yok sayma aymazlığının 
yeniden nüks ettiğini görmekteyiz. 
Geçen hafta gündeme taşınmak 
istenen erken seçim tartışmalarına 
bu zaviyeden bakılması gerektiği 
kanaatindeyiz. Bizce bu tartışmalar, 
muhalefet bünyesinde giderek 
kızışan iç savaşın dışa yansımalarında 
ibarettir. Yeni hükümet sisteminin 
erken seçim diye bir kavram da 
yoktur, bunun yerine Cumhurbaşkanı 
ve Meclis’in seçimleri yenilenmesi 
kararı alması vardır. Türkiye son 1 
yılını seçim gündemiyle geçirmişken 
bölgemizde her gün yeni bir kriz ve 
çatışma patlak verirken ülkemizin 
çözülmesi gereken bunca meselesi 
varken sırf eski ve yeni takım 
arkadaşlarına çalım atmak için bu tür 
tartışmalara meyledilmesini doğru 
bulmuyoruz.



 CumhurbaşkanımızTayyip 
Erdoğan, Şanghay İşbirliği 
Örgütü (ŞİÖ) Genişletilmiş 
Oturumu’nda yaptığı 

konuşmada özetle şunları söyledi: 

ULUSLARARASI SİSTEM 
SARSILIYOR

 “Kural temelli uluslararası sistemin 
sütunlarının sarsılmakta olduğu bir 
dönemden geçiyoruz. Terörizm, İslam 
ve yabancı düşmanlığı, düzensiz 
göç, iklim değişikliği, enerji ve gıda 

güvenliği ile tedarik zincirlerindeki 
aksamalar gibi meydan okumalar, 
yaşanan jeopolitik sarsıntıların 
şiddetini artırıyor. Bunun en son 
ve acı örneği hepimizin gözleri 
önünde Gazze başta olmak üzere 
işgal edilmiş Filistin topraklarında 
sergilenmektedir. 16 binden fazla 
masum çocuğun altında can verdiği 
yıkıntılar esasen meşruiyetini 
kaybeden uluslararası sistemin 
enkazıdır. Gazze’deki yıkıma son 
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ŞİÖ Zirvesi’nde konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Gazze’de 

16 binden fazla masum çocuğun 
can verdiği yıkıntılar, meşruiyetini 

kaybeden uluslararası sistemin 
enkazıdır. İsrail’in durdurulması, kalıcı 

ateşkese zorlanması, bunun için de 
baskının artırılarak sürdürülmesi 

gerekiyor” dedi.

CUMHURBAŞKANIMIZ ASTANA’DAN SESLENDİ:

İSRAİL ATEŞKESE 
ZORLANMALI
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verilmesi için İsrail’in durdurulması 
lazım.. İsrail’in durdurulması, kalıcı 
ateşkesi kabul etmeye zorlanması 
lazım, bunun için de İsrail yönetimi 
üzerindeki baskının artırılarak 
sürdürülmesi gerekiyor.

BARIŞ KUŞAĞI TESİS 
ETMEK İSTİYORUZ

Karamsarlığa kapılmadan küresel 
adalet için seslerini yükselten ilkeli 
ülkeler var. Türkiye olarak güçlünün 
haklı olduğu değil haklının güçlü 
olduğu, ekonomik eşitsizliklerin üzerine 
giden, barış, güvenlik, istikrar ve refah 
üreten etkili ve tüm insanlığı kucaklayıcı 
bir uluslararası sistemin inşası için tüm 
engellemelere rağmen çalışıyoruz. 
Amacımız, insanı ve insani değerleri 
merkeze alan girişimci diplomasi 
anlayışıyla bölgemizde ve ötesinde bir 
barış kuşağı tesis etmektir.

TERÖRÜN KANLI  
YÜZÜNÜ TANIYORUZ
Türkiye terörün kanlı yüzünü çok iyi 
tanıyan bir ülkedir. PKK, PYD, YPG, 
FETÖ ve DEAŞ dahil terörizmin 
farklı biçim ve tezahürleriyle 40 
yıldır mücadele ediyoruz ve etmeye 
de devam edeceğiz. Uzun yıllara 
dayanan terörle mücadele tecrübemiz, 
uluslararası işbirliğinin bu tehditle 
başa çıkmak için elzem olduğunu 
gösteriyor. Bu kapsamda, Şanghay 
İşbirliği Teşkilatı ile diyaloğumuzu 
daha da güçlendirmeye hazırız. 4 
milyondan fazla yerinden edilmiş 
insana ev sahipliği yapıyoruz. 
Uluslararası toplumunda sorumluluk 
bilinci ile hareket etmesi gerektiğini 
dile getiriyoruz. İnsani yardımlar, 
bahsettiğimiz sorunlarla mücadelede 
temel araçlardan bir diğeridir. Gazze’ye 
gönderilen yardımların üçte birini 
Türkiye olarak biz üstlendik. Yaklaşık 
620 ton insani yardım taşıyan 20’nci 
iyilik trenimiz 12 Haziran’da Afganistan’a 
ulaştı. Keza yakın zamanda toplamda 
24 tonluk gıda maddesi ve ilacı da 
Türk Hava Kuvvetlerimize ait bir 
kargo uçağıyla Afganistan’a ilettik. Bu 
bağlamda da sizlerle ortak bir sinerji 
oluşturmaya hazırız.”



Kazakistan’ın başkenti Astana, 
Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) 
24’üncü Devlet Başkanları Zirvesi’ne 
ev sahipliği yapıyor. Zirveye katılmak 

için Astana’ya giden Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Putin 
ile bir araya geldi.

1 saat 8 dakika süren görüşmede, iki ülke 
ilişkileri, Ukrayna-Rusya savaşı, İsrail’in Filistin 
saldırıları, Suriye’deki çözüm arayışları, terörle 
mücadele ele alındı.

PUTİN: TURİZMDE  
REKOR KIRDIK

Putin görüşmenin basına açık kısmında 
yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ile sürekli temas halinde olduklarını belirterek, 
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ASTANA’DA KRİTİK ZİRVE: 
CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 

PUTİN ILE BİR ARAYA GELDİ TERÖRİSTAN 
KURDURMAYACAĞIZ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Şanghay 
İşbirliği Örgütü 24’üncü Devlet Başkanları Zirvesi’ne 

katılmak üzere gittiği Kazakistan’ın başkenti Astana’da, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir araya 

geldi. Erdoğan burada yaptığı açıklamada “Nükleer 
enerji santralleriyle ilgili ciddi adımlar atacağız. Sinop 
Nükleer Enerji Santrali ile ilgili görüşmelerimiz var. Bu 

konuda ciddi adımlar atabileceğimize inanıyoruz. İlk 
hedef Akkuyu’yu devreye almak.” dedi. Öte yandan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Putin’le görüşmesinde, 
Türkiye’nin sınırlarının hemen ötesinde bir teröristan 

kurdurmamakta kararlı olduğunu ifade etti.
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“TERÖRİSTAN 
KURDURMAYACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 
sınırlarının hemen ötesinde bir teröristan 
kurdurmamakta kararlı olduğunu, başta 
Suriye iç savaşı olmak üzere terör 
örgütleri için elverişli alan oluşturan 
istikrarsızlıkların sonlandırılması için 
somut adımlar atılmasının önemini 
ortaya koyarken Türkiye’nin çözüm için 
iş birliğine hazır olduğunu söyledi.

“İkili ilişkilerimiz ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunuyoruz, bölgedeki durumu ele alıyoruz. 
Uzun zamandır görüşmüyoruz. Yüz yüze 
görüşmekten memnuniyet duruyorum. 
Şunu ifade etmek istiyorum dünyadaki tüm 
zorluklara rağmen Rusya-Türkiye arasındaki 
ilişkiler adım adım gelişiyor ve ilerliyor” dedi.

Geçtiğimiz aylarda iki ülke arasındaki 
ticaret hacminde küçük bir düşüş yaşandığına 
dikkat çeken Putin, “Fakat yıllık ticaret 
hacmimiz 55 milyar dolar bu da az bir rakam 
değil. Çeşitli stratejik projelerimiz planlı 
bir şekilde hayata geçiriliyor. Turizmde de 
rekor kırdık. Geçen sene 6.7 milyon Rus 
turist Türkiye’yi ziyaret etti. Turistlerimize 
sağladığınız elverişli şartlardan dolayı size 
teşekkür etmek istiyorum” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise 
açıklamasında şunları söyledi;

“Değerli dostum ile uzunca bir süredir 
görüşemedik. Telefon diplomasisi ile 
görüşmelerimiz oldu. Ama arkadaşlarımız 
sürekli birbirleri ile irtibat halindeler. 

Nükleer enerji santralleriyle ilgili ciddi 
adımlar atacağız. Sinop Nükleer Enerji Santrali 
ile ilgili görüşmelerimiz var. Bu konuda ciddi 
adımlar atabileceğimize inanıyoruz. Bu 
konu ile ilgili olarak Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız muhatabı ile görüşmelerini 
sürdürüyor. Bu arada özellikle BOTAŞ ve 
GAZPROM arasındaki ilişkiler samimi bir 
havada devam ediyor.  İlk hedef Akkuyu’yu 
devreye almak.

HEDEFİMİZ 100 MİLYAR 
DOLARI YAKALAMAK

55 milyar dolarlık bu hacim bizim için çok 
çok önemli değil. Bizim hedefimiz 100 milyar 
doları yakalamaktı. Böyle bir potansiyele 
sahibiz.

Turist noktasında ise 7 milyon yaklaşık 
turistin ülkemize gelmesi bizler için çok 
çok önemliydi. Rus turistlerin Türkiye’de 
ağırlanması önem arz ediyor. Bu konudaki 
samimiyetimiz aynı kararlılıkla devam ediyor. 
Aynı şekilde devam ettireceğiz. Yeter ki, Rus 
turistler Türkiye’den memnun kalsınlar.

Rusya-Türkiye arasındaki bu sıcak ilişkinin 
ötesinde ben sizleri de en kısa zamanda 
ülkemde ağırlamak istiyorum.”

PUTİN: TÜRKİYE’YE 
MUHAKKAK GELECEĞİM

Putin Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
daveti üzerine Türkiye’ye muhakkak 
geleceğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile eşi 
Emine Erdoğan’a ziyarette Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanı Ömer Bolat 

eşlik ediyor.
Erdoğan-Putin görüşmesine dair İletişim 

Başkanlığı’ndan yapılan açıklama şöyle:
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan, Şanghay İşbirliği Örgütü 
24’üncü Devlet Başkanları Zirvesi için 
gittiği Kazakistan’ın başkenti Astana’da 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Türkiye 
ile Rusya ikili ilişkilerinin yanı sıra Ukrayna-
Rusya savaşındaki son durum, İsrail’in 
Filistin topraklarındaki saldırıları, Suriye’deki 
gerilimde çözüm arayışları ve terörle 
mücadele konuları ele alındı.

“ADİL BARIŞ MÜMKÜN” 
VURGUSU
Görüşmede Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Türkiye’nin bölgesinde 
ve dünyada barışın tesisi için çaba 
göstermeye devam edeceğini, 
Türkiye’nin Rusya ile Ukrayna arasında 
devam eden savaşın önce ateşkes, 
ardından barışla sona erdirilmesi için 
uzlaşı zeminini oluşturabileceğini, iki 
tarafı da memnun edebilecek adil bir 
barışın mümkün olduğunu ifade etti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
görüşmede, İsrail’in Filistin 
topraklarındaki saldırıları ve Lübnan’a 
yönelik tehditlerinin bölgesel ve 
küresel barışı ve huzuru hedef aldığını, 
çatışmaların yayılmasının en büyük 
zararı bölge ülkelerine vereceğini, 
uluslararası toplumun artık İsrail’in 
durdurulmasına odaklanması gerektiğini 
belirtti.



Kazakistan’da Astana Zirvesi’ne 
katılan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, yurda dönüşte uçakta 
gazetecilere konuştu. Gündeme 

dair değerlendirmeler yapan Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:
NATO İttifakı içinde Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile açık ve olumlu ilişki 
yürüten tek lidersiniz. Bu ilişki sayesinde 
başta tahıl krizi olmak üzere birçok sorunda 
önemli adımlar atılabildi. Dolayısıyla 
dünyanın gözü Astana’da Putin ile yaptığınız 
görüşmedeydi. Görüşme sonrası Ukrayna, 
konusunda “adil bir barış mümkün” dediniz. 
Sizce barış konusunda umut verici adımlar 
gelecek mi? Rusya ile iş birliğine dair 

güçlü mesajlar verdiniz. Nasıl bir süreç 
bekliyorsunuz? Rusya’nın Türkiye’den 
beklentileri neler? Ukrayna konusunda Putin, 
tansiyonu yükseltmeyi mi yoksa düşürmeyi 
mi planlıyor? Nasıl bir izlenim edindiniz?

Rusya Devlet Başkanı Sayın Vladimir 
Putin ve Ukrayna Devlet Başkanı Sayın 
Volodimir Zelensky ile çatışmaların başladığı 
ilk günden itibaren görüşüyoruz. Bu 
görüşmelerde “arabuluculuğumuz nereye 
varabilir, nereye kadar tesiri olabilir?” bunları 
konuları ele alma imkanımız oldu. Nitekim, 
bugün de yine Rusya Devlet Başkanı Sayın 
Putin ile yaptığım görüşmede arabuluculuk 
konusunu ele aldık. Özellikle Karadeniz Tahıl 
Koridoru konusunda çok iyi bir başlangıç 

yaptık. Biliyorsunuz koridordan 30 milyon 
ton tahıl nakli gerçekleştirdik. Burada yeni 
bir süreci başlatmayı, kendilerinin ısrarla 
üzerinde durduğu gibi Batı’ya tahıl sevkiyatını 
bir kenara bırakarak, Afrika ve diğer gıda 
güvenliği bakımından hassas bölgelere 
Türkiye üzerinden bir koridor oluşturma 
fikrine nasıl yaklaştıklarını sordum. Sayın 
Putin, “Ben, bu konuda İstanbul Tahıl Girişimi 
hedefini aynen koruyorum” yanıtını verdi. 
Bunu geliştirmemizde fayda var. Çünkü 
Putin’in Avrupa’ya, karşı bir bakışı var. Bu 
süreçte Avrupa Rusya’yı hedefe koyduğu 
için, Rusya da Avrupa’ya ve Batı’ya olumsuz 
bakıyor. “Benim imkanlarımdan orası istifade 
etmeyecek” diyor. Afrika ile ilgili ise “onlar 
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BU OYUNLARI DA, NASIL 
BOZACAĞIMIZI DA  
İYİ BİLİRİZ

 Kayseri ve Suriye’deki 
provokasyonlar 

hakkında konuşan 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip 
Erdoğan,, “Biz bu 
oyunları da, nasıl 

bozacağımızı da çok 
iyi biliriz. Alçakça 

bir hadise üzerinden 
kaos planlayanlara 
da, istismarlara da 

müsaade etmeyiz.” 
dedi. Suriye ile 

normalleşme 
sürecine ilişkin 

konuşan Erdoğan, 
“Putin ile Beşar 

Esed’e bir davetimiz 
olabilir. Sayın Putin 

Türkiye’ye bir ziyaret 
gerçekleştirebilirse, 

bu yeni bir sürecin 
başlangıcı olabilir.” 
ifadelerini kullandı. 
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yoksul oldukları için tüm imkanlarımla ben 
seferber olurum” yaklaşımı içindeler. Türkiye’yi 
zaten bu konuda farklı bir yere koyuyorlar. 
Onun için biz bu çerçevede görüşmelerimizi 
devam ettireceğiz. Şimdilik koridorun Rusya 
ayağında “nasıl bir mesafe alabiliriz, onların 
bize ne gibi desteği olur?” bunu çalışacağız. 
Bu konuda da alacağımız neticeyle inşallah 
Karadeniz Tahıl Koridoru’nu yeniden işler 
hale getireceğimize inanıyorum. Bu savaş ne 
Rusya’ya ne Ukrayna’ya kazandırıyor. Savaşın 
tek kazananı kan ve ölüm tüccarlarıdır. Ben 
artık tansiyonun düşürüleceğine ve barış 
zemininin inşa edilebileceğine inanmak 
istiyorum. Biz o zemini oluşturmak ve 
korumak noktasında, bugüne kadar olduğu 
gibi, üzerimize düşeni yapmaya hazırız.

“YENİ BİR SÜRECİN 
BAŞLANGICI OLABİLİR”
Türkiye-Rusya-Suriye ve İran 4’lü 
görüşmelerinin yeniden başlatılması sürecini 
sormak istiyorum. Bu bağlamda “Suriye ile 
yeniden diplomatik ilişkileri kurmamak için 
bir sebebimiz yok” demiştiniz. Görünürde 
Beşar Esad ile bir araya gelmeniz için hangi 
şartların yerine getirilmesi ya da ne tür 
gelişmelerin yaşanması gerekiyor?”

Suriye ile yeni bir süreci başlatabileceğimizi 
Cuma günü, Cuma namazı çıkışında zaten 
söylemiştim. Bizim Sayın Putin ile Beşar 
Esed’e bir davetimiz olabilir. Sayın Putin 
Türkiye’ye bir ziyaret gerçekleştirebilirse, 
bu yeni bir sürecin başlangıcı olabilir. Suriye 
sahasında aradan geçen onca yıl herkese 
kalıcı çözüm mekanizmasının kurulması 
gerektiğini net bir şekilde göstermiştir. 
Altyapısı yok olmuş, halkı darmadağın hale 
gelmiş Suriye’nin yeniden ayağa kalkması ve 
istikrarsızlığın son bulması elzemdir. Sahada 
son zamanlarda sağlanan sükunet, akıllıca 
politikalar ve önyargılardan uzak ve çözüm 
odaklı yaklaşımlarla barış kapısını aralayabilir. 
Bölgedeki istikrarsızlığın başta PKK/PYD/
YPG olmak üzere terör örgütlerine hareket 
alanı sağlaması, bir sorundur.

El birliği ile ayrımsız bir biçimde bu terör 
yapılarının kökünün kazınması, Suriye’nin 
geleceğinin inşası için mühimdir. Suriye’nin 
demokratik altyapısının inşası, kapsayıcı ve 
onurlu bir barışın sağlanması ve tüm bunlara 
Suriye’nin toprak bütünlüğü temelinde 
yaklaşılması önemlidir. Suriye’de esecek 
barış rüzgarları ve bütün Suriye’de hayat 
bulacak barış iklimi, çeşitli ülkelere dağılmış 
milyonlarca insanın ülkelerine geri dönmeleri 
açısından da gereklidir. Biz komşumuz 
Suriye’ye dostluk elimizi daima uzattık ve 
uzatırız. Adil, onurlu ve kapsayıcı yeni bir 

toplum sözleşmesi temelinde kucaklaşan, 
müreffeh, bir ve bütün Suriye’nin her zaman 
yanında oluruz. Yeter ki Suriye, bu büyük 
kucaklaşmayı başlatsın ve her alanda 
toparlansın.

“KAOS PLANLAYANLARA 
MÜSAADE ETMEYİZ”
Kayseri’de ve Suriye’nin kuzeyinde eş 
zamanlı başlayan provokasyonlara şahit 
olduk. Şu an Suriye’nin kuzeyinde durum 
tamamen kontrol altında mı? Ankara ve Şam 
arasında bir görüşme olabilir mi? Türkiye ve 
Suriye arasındaki normalleşme bazı ülkeleri 
rahatsız mı ediyor? Türkiye’deki Suriyelilerin 
ülkelerine gönüllü ve istekli geri dönüşü 
konusunda nasıl bir mesafe alınabilir? Bunu 
da mı istemeyen ülkeler var?

Ülkelerin değil PKK/PYD/YPG, DEAŞ gibi 
örgütlerin rahatsızlığı söz konusu. Onların 
böyle bir buluşmayı, Suriye’nin yeniden 
ayağa kalkmasını istemedikleri ortaya çıkıyor. 
Fakat Suriye’nin kuzeyinde biliyorsunuz 

birçok yapılanma mevcut. Bunların içerisinde 
Türkiye ile münasebetlerini süratle iyileştirmek 
isteyenler de bulunuyor. Nitekim bu 
Suriye’nin kuzeyindeki olaylar başladıktan 
sonra Suriye Geçici Hükümeti Başbakanı 
Abdurrahman Mustafa Bey, devreye girdi 
ve süratle bu olumsuz gelişmeleri hemen 
olumluya çevirdiler. Türkiye içinde de 
Kayseri’deki hadisede güvenlik güçlerimizin 
süratli müdahalesiyle hava sakinleşti ve bir 
an önce olumlu neticeyi her tarafta aldık. 
Ülkemizde kısa süreli bu tür durumlar 
ortaya çıksa bile bunların uzamasına zaten 
müsaade etmeyiz. Suriye tarafında da terör 
örgütlerinin karşısında olan yapılar böyle 
bir duruma izin vermez. Türkiye’de de ırkçı, 
akımlar oluşturup kardeşlik iklimini bozmayı 
amaçlayanlar, karanlık odaklardan aldıkları 
talimatları yerine getirme gayretindeler. Fakat 
biz bu oyunları da, nasıl bozacağımızı da çok 
iyi biliriz. Alçakça bir hadise üzerinden kaos 
planlayanlara da, istismarlara da müsaade 
etmeyiz. Kayseri’deki hadisede devletimiz 
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“GEREKLİ ADIMLAR ATILIYOR”
A Milli Takım futbolcumuz Merih Demiral’ın çeyrek final maçında yaptığı bozkurt işareti çok 
konuşuldu. Bu konuda ne demek istersiniz?
Kimse Almanların formalarında kartal var diyor mu? Kimse kalkıp da Fransızların formasında 
horoz var, niye horozlanıyorsun diyor mu? Orada Merih heyecanını bu görüntüyle verdi. Bunun 
üzerine de malum Dışişleri Bakanlığımız bunların yetkililerini çağırdılar, gerekli adımlar da buna 
göre atılıyor. İnşallah bütün mesele Cumartesi günü. Biz, sahadan galibiyetle ayrılarak bir üst tura 
çıkalım. Fevkalade bir durum olmazsa, maça gitme kararımızı verdik.

üzerine düşeni yapmıştır, yapmaktadır. Bu 
ülkede kimsenin kendini devletin kolluk 
kuvvetlerinin, yargısının, hükümetinin yerine 
koymasına izin vermeyiz. Onlar kendi sinsi 
planlarının güçlü olduğunu zannedebilir, 
ancak bizim kardeşliğimiz, birliğimiz ve 
beraberliğimiz tüm oyunları bozmaya 
muktedirdir.

 “BÖLGEMİZDE 
TERÖRİSTAN ASLA 
KURDURMAYACAĞIZ”
Terörle mücadele kapsamında yaz 
aylarında bir operasyon yapılacağına dair 
açıklamalarınız olmuştu. Halihazırda TSK 
ve MİT çok başarılı nokta operasyonlar 
yapıyorlar. Bu kapsamda askeri harekat 
hala gündemde mi? Irak’ta yeni başlayan 
süreç kapsamında operasyona Irak’ın da 
destek verebileceği, ortak bir harekat 
olabileceği söylenmişti. Böyle bir ihtimal 
var mı?

Şu an itibariyle bunu bölgedeki olayların 
akışı belirleyecek. Gelişmeler olgunlaşmadan, 
belli bir noktaya gelmeden şu anda böyle 
bir adımı atacağız demek yanlış olur. Fakat 
gelişmeler ışığında eğer böylesi bir adım 
atmak gerekiyorsa bu yapılır. Nitekim 
şu anda Suriye’nin kuzeyinde olduğu 
gibi Irak’ın kuzeyinde de zaman zaman 
PKK’ya karşı darbeler vuruluyor. Daha 
yeni 12-13 PKK’lı etkisiz hale getirildi. Diğer 
tarafta 15 PKK’lı etkisiz hale getirildi. Yani 
teröre aman vermeyiz. Çünkü oralarda 
da münasebetlerimiz iyi. İlişkilerimiz iyi 
olduğu için gerek Irak’ta gerek Suriye’de bu 
adımları her an atarız. Güvenlik güçlerimizin 
eli tetiktedir. Tehdidin boyutuna göre de 
anlık kararları alıp uyguluyoruz. Terörün 
bölgedeki barışı, huzuru, istikrarı ve kalkınmayı 
engelleyen bir çıban başı olduğunu da 
muhataplarımıza anlatmaya devam ediyoruz. 
En son Irak seyahatimizde de bu yönde 
temaslarımız gerçekleşti. Arkadaşlarımız da 
muhatapları ile sürekli görüşme halindeler. Biz 
açık ve net bir şey söylüyoruz ve bundan da 

geri adım atmayacağız. Biz bölgemizde bir 
teröristan kurdurmadık, kurdurmuyoruz ve 
asla kurdurmayacağız.

“TEMENNİMİZ RUSYA-
UKRAYNA ARASINDAKİ 
SAVAŞ NİHAYETE ERSİN”
NATO ve Rusya cephesinden gelen 3. 
Dünya Savaşı ile ilgili açıklamalardan 
sonra, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Milli 
Savunma Bakanlığı’ndan da açıklamalar 
oldu 3. Dünya Savaşı tehlikesiyle ilgili. Sizin 
böyle bir tehlike hakkındaki yorumunuz 
nedir? Konu bu zirvede de gündeme geldi 
mi? Sayın Putin ile yaptığınız görüşmede 
Rusya-Ukrayna savaşının büyüme tehlikesi 
gündeme geldi mi? Dünyanın gündemindeki 
nükleer silahlar hem Putin ile yaptığınız 
görüşmede hem zirvede konuşuldu mu?

Ne yazık ki Batıda bu işi kaşıyan ülke ve 
kesimler var. 3. Dünya Savaşı’na çanak tutan 
bir yaklaşım içindeler. Malum silah tüccarlarına 
pazar lazım. Silah tüccarlarının da pazarı 
Batı. Bu konuyla ilgili olarak da Sayın Putin, 
barıştan yana olduğunu son açıklamalarında 

söyledi. Çünkü taraflarda bir yorgunluk olduğu 
da açıkça ortada. Biz de kendilerine “barışa 
ne zaman ereceğiz?” dedik. Onlar “bu işin 
bir zamanı yok, bütün mesele burada sizler 
gibi arabulucuların ağırlığını koymasında” 
noktasındalar. Biz şimdi ağırlığımızı koymaya 
gayret ediyoruz. Temennimiz odur ki 
Rusya-Ukrayna arasında bu savaş artık 
bir nihayete ersin. Devam ediyoruz, takip 
ediyoruz. Dışişleri Bakanım Hakan Fidan 
Bey, Milli Savunma Bakanım Yaşar Güler Bey 
bu işin takipçisi durumundalar. Bir an önce 
temennim odur ki neticeye varalım. Yıllardır 
dillendirdiğimiz “Dünya beşten büyüktür” ve 
“Daha adil bir dünya mümkün” tezlerimiz bu 
olumsuz havayı dağıtmak, büyük savaş riskini 
ortadan kaldırmak için ortaya koyduğumuz 
somut çözümlerdir. Hala bunları uygulamak 
mümkündür. Yapmamız gereken küresel 
sistemi revize etmek, herkesin ayrımsız 
uluslararası hukuka uymasını sağlamak, 
terörizmi topyekün bir anlayışla yok etmek, 
adaleti ve hakkaniyeti temel alan bir küresel 
paylaşım sistemini hayata geçirmektir.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye A Milli Futbol Takımı’nın 
Hollanda’ya 2-1 yenildiği Avrupa Futbol 
Şampiyonası (EURO 2024) çeyrek final 

maçını tribünden izledi.
A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol 

Şampiyonası çeyrek final maçında Hollanda ile karşı 
karşıya geldi.

Müsabaka için bugün Almanya’ya iniş yapan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, daha 
sonra karşılaşmanın oynanacağı Berlin Olimpiyat 
Stadyumu’na geldi.

A MİLLİ 
TAKIM’A 
DESTEK

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, A Milli Futbol 
Takımı’nın EURO 2024 çeyrek 

finalinde Hollanda ile karşılaştığı 
mücadeleyi Berlin Olimpiyat 

Stadyumu’nda izledi. Turnuvaya 
veda ettiğimiz maçın ardından 

soyunma odasına inen Erdoğan, 
A Milli Takım’ı tebrik etti.
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“BİZ SİZDEN MEMNUNUZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, müsabaka 
sonrası Türk Milli Takımı soyunma odasına 
inerek, tek tek futbolcuları tebrik etti. 
İyi mücadele ettiklerine vurgu yapan 
Erdoğan, “Hepinizi tebrik ediyorum. Her ne 
kadar bugün burada bu neticeyi aldıysak 
da siz bizim şampiyonumuzsunuz. Biz 
sizden memnunuz. Bunun geleceği de var, 
gelecekte de biz bu işi götüreceğiz. Ben 
buna inanıyorum. Buraya kadar bu işi çok 
başarılı getirdiniz” ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ziyaretinde 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Büyükelçi Akif Çağatay 
Kılıç, UEFA Yönetim Kurulu Üyesi Servet 
Yardımcı ve Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi de eşlik etti.

Stat önünde Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi tarafından karşılanan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a eşi Emine Erdoğan 
ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç ve 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan Yardımcısı 
Çağatay Özdemir eşlik etti.

ERDOĞAN’A YOĞUN İLGİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, eşi Emine Erdoğan 

ile birlikte Berlin Olimpiyat Stadyumu’nda 
oynanan müsabakayı protokol tribününden takip 
etti.

Türk taraftarlar, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a yoğun ilgi gösterdi.

GOL SONRASI BÜYÜK SEVİNÇ
Karşılaşmayı statta izleyen Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 
Samet Akaydin’in Hollanda filelerine gönderdiği 
gol sonrası büyük sevinç yaşadı.

SOYUNMA ODASINA İNDİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, maçın ardından 

soyunma odasına indi ve A Milli Takım’la görüştü. 
Teknik direktör Montella’yı ve milli futbolcuları tek 
tek tebrik eden Erdoğan, mücadelelerinden ötürü 
tüm takıma teşekkür etti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye A Milli 
Futbol Takımı ile Hollanda Milli Takımı arasında oynanan 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) çeyrek 
final mücadelesini izlemek için gittiği Berlin’den İstanbul’a 

dönüşte gazetecilere gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

“KIRAN KIRANA BİR MÜSABAKA İZLEDİK”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hollanda’ya 2-1 mağlup olan ve 

turnuvadan elenen A Milli Futbol Takımı ile ilgili şunları söyledi:
“Öncelikle gerek Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığını, gerek 

teknik kadroyu, şampiyonanın organizasyonunda emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum. Biliyorsunuz bu maç UEFA’nın Merih Demiral 
hakkında alelacele aldığı haksız kararın da gölgesinde oynandı. 
UEFA’nın Merih’e verdiği 2 maç men cezası, açık söylemek gerekirse 
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CEZA MERİH’İN ŞAHSINA 
DEĞİL, TÜRK MİLLETİNE 
DÖNÜK VERİLMİŞTİR
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, UEFA’nın EURO 2024’ün son 16 
turunda oynanan Avusturya maçındaki 

bozkurt hareketi nedeniyle milli futbolcu 
Merih Demiral’e verdiği cezayla ilgili, 

“UEFA’nın verdiği ceza tamamen siyasi. 
Bu ceza, Merih’in şahsına değildir. 

Aslında Türkiye’nin millet olarak 
yapısına dönük verilmiş olan bir cezadır” 

sözleriyle tepki gösterdi.
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şampiyonaya ciddi manada gölge 
düşürdü. Bunun izahı mümkün değil, 
tamamen siyasi bir karar. Bu karar 
vicdanları karartmıştır, ama millilerimizin 
moral ve motivasyonunu hamdolsun 
etkilememiştir. Tüm bu olumsuzluklara 
rağmen A Milli Futbol Takımımız 
Hollanda gibi bir futbol ekolüne bu 
akşam adeta kök söktürdü. Heyecan 
verici, kıran kırana geçen bir müsabaka 
izledik. İlk golü çok erken attık, uzun 
süre maçın kontrolünü elimizde tuttuk. 
Maçın özellikle son on dakikasında 
birkaç önemli gol fırsatından da istifade 
edemedik. Hatta ben bir hakem değilim 
ama adeta futbol topunu kucaklayıcı 
bir tavır içerisinde olan Hollandalı 
futbolcu karşısında, hakem pozisyonun 
yakınında olmasına rağmen, biz penaltı 
beklerken o penaltıyı da vermedi. 
Millilerimizin bütün gayretlerine 
rağmen yarı finale yükselen ilk dört 
takım arasına maalesef giremedik. Ne 
diyelim, kısmet buraya kadarmış. Son 
saniyeye kadar ellerinden gelenin en 
iyisini yapan, bizlere büyük bir heyecan 
ve gurur yaşatan millilerimizi gönülden 
tebrik ediyorum. Bütün bunların 
yanında da gerek gurbetçilerimiz 
gerek ülkemizden bu maçı izlemek 
için gelen vatandaşlarımız, her şeyiyle 
buraya gönüllerini koydular ve bu 
üstün mücadelede onlar da katkılarını 
verdiler.”

“HEDEF BÜYÜTEREK 
YÜRÜYECEĞİZ”

“Dünya şampiyonası ve bundan 
sonraki UEFA şampiyonasına hedef 
büyüterek yürüyeceğiz” diye Erdoğan 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Yaklaşık 80 bin kişilik Berlin 
Olimpiyat Stadı’nı bu denli dolduran 
gurbetçilerimiz heyecana heyecan 
kattı. Onlar “Türkiye” dedikçe biz de 
gururlandık, onurlandık. Bunu bir de 
galibiyetle süsleyebilseydik durum 
çok başka olurdu. Ama en az galip 
gelmiş kadar stattan başımız dik 
ayrıldık. Maçın sonunda da soyunma 
odasında gerek Teknik Direktörümüz 
Vincenzo Montella, gerek ekibi, gerekse 
bütün futbolcularımızla, Federasyon 
Başkanımızla birlikte görüşme fırsatımız 
oldu. Tek tek kendileriyle kucaklaştık. 
“Artık dünya şampiyonası ve bundan 
sonraki UEFA şampiyonasına hedef 
büyüterek yürüyeceğiz.” dedik. Genç bir 
milli takıma sahibiz. Herhalde o zaman 

da yaş ortalaması 26, 27’yi bulur. Çok 
daha yetişmiş, çok daha organize bir 
milli takımla bu döneme hazırlanırız. 
Bizim çocuklarla birlikte, aslanlarımızı 
turnuvaya en iyi şekilde hazırlayan 
teknik direktörümüz Sayın Montella’yı 
ve ekibini, milli takımın tüm emekçilerini 
de kutluyorum. Burada taraftarlarımızı 
tekrar unutamayız. Vatandaşlarımızı 
unutamayız.

Onlara özel bir parantez açmamız 
gerekiyor. Sizler de hem stadın içindeki 
muhteşem havayı hem de sokaklardaki 
muazzam coşkuyu gördünüz. 
Berlin caddeleri hamdolsun Türk 
bayraklarıyla donatıldı, onların coşkulu 
tezahüratlarıyla yankılandı. Bu caddeleri 
dolduran vatandaşlarımızla da ayrıca 
gururlandık. Göğsümüzü kabartan, 
gözlerimizi yaşatan bir kardeşlik iklimine 
şahit olduk. Türkiye’nin, Almanya’nın ve 

Avrupa’nın birçok farklı yerinden gelip, 
önce Berlin’i sonra maçın oynandığı 
Olimpiyat Stadı’nı bayram yerine 
çeviren, burada olmasa da dualarıyla 
ekranları başında takımımıza destek 
olan tüm kardeşlerime, Cumhurbaşkanı 
olarak çok çok teşekkür ediyorum.”

“HAKSIZLIĞA 
CEVAPLARINI SAHADA 
OYNADIKLARI 
MUHTEŞEM FUTBOLLA 
VERDİLER”

Erdoğan, UEFA’nın Merih Demiral 
hakkında verdiği cezayla ilgili de şu 
ifadeleri kullandı:

“Milli takımımız kendilerine 
yapılan haksızlığa cevaplarını sahada 
oynadıkları muhteşem futbolla verdiler. 
Sadece takımımız değil millilerimizi 

“MONTELLA KENDİNİ İSPATLAMIŞ BİR İSİM”
Erdoğan, A Milli Futbol Takımı’nın teknik direktörü Vincenzo Montella ile ilgili şu ifadeleri 
kullandı:
“Her teknik direktörün savunulan yanı olur. Hatasız insan olmayacağı gibi tabii ki hatasız 
teknik direktör de olmaz. Basketbolda, voleybolda da koçlar var onlarda da durum aynı. 
Montella bir defa kendini zaten ispatlamış bir insan. Şimdi bugün hemen saldırmaya 
başlamışlar. Neymiş? Değişiklikleri zamanında yapmamış. Yok artık bırak da yani onu 
da o yapsın. Yok 60’ıncı dakikada olması lazım işte, niye 60’ıncı dakikada olmamış? Ya 
bunlar söylüyorlar. Yani ben işin bu yanında değilim.
O kendini zaten ispatlamış bir isim. Dolayısıyla da elinden geleni ortaya koymaya 
çalışıyor, yapıyor. Galip geldiği zaman takım Montella iyi, mağlubiyet olduğu zaman 
kötü. Bunlar şık şeyler değil. Hele hele bir Cumhurbaşkanı olarak bana hiç yakışmaz. Biz 
sadece “elinden geleni yaptı” dedik. Şimdi bundan sonra ne konuşuluyor? Türkiye ilk 
beşte deniliyorsa demek ki bir yere varmış.”
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destekleyen taraftarımız da taşkınlığa 
prim vermeden Türkiye’nin ne kadar 
vakur bir ülke olduğunu, Türk milletinin 
de ne denli şerefli bir millet olduğunu 
tüm dünyaya bir kez daha gösterdiler. 
Rabbim hepsinden razı olsun. Bu 
vesileyle Hollanda milli takımını da 
başarıları için ayrıca tebrik ediyorum. 
Güzel ve heyecan seviyesi yüksek bir 
atmosferde oynanan maç öncesinde 
ve sırasında Hollandalı taraftarlar da 
centilmence davrandılar. Kendilerini 
burada özellikle kutluyorum, teşekkür 
ediyorum.”

“BU CEZA, MERİH’İN 
ŞAHSINA DEĞİLDİR”

Merih Demiral’e verilen cezanın 
Türkiye’nin millet olarak yapısına dönük 
verilmiş bir ceza olduğunu belirten 
Erdoğan şu açıklamaları yaptı:

“Batı’nın bugüne kadar zihniyet 
itibarıyla bize yaklaşımı hiçbir 
zaman değişmemiştir. Batı aynı 
zihniyetiyle devam etmiştir ve aynı 
şekilde de devam etmektedir. Merih 
Demiral’a verdikleri ceza, adeta 
ilk andan itibaren kararı verilmiş 
olan bir ceza. Ben Kazakistan’dan 
dönüşte uçak söyleşimizde de ifade 
etmiştim. Eğer olay bozkurt işaretini 
cezalandırmaksa Almanlar’da kartal 
var, kartalı cezalandırıyor musunuz? 
Yok. Fransızlarda horoz var, ‘Niye 
horozlanıyorsun’ diyerek kalkıp da 
Fransızları cezalandırıyor musunuz? 
Yok. Fakat Türkiye’de o golün ve 
arka arkaya atılan gollerin heyecanı 
içerisinde bizim efsanelerimizde yer 
alan bozkurt işaretini yapan Merih’e 
verilen bu ceza, Merih’in şahsına 
değildir. Aslında Türkiye’nin millet olarak 
yapısına dönük verilmiş olan bir cezadır. 
Bunun en güzel karşılığı da aslında bu 
maçtan bizim galip olarak çıkmamız 
olacaktı.

İBen zaten inanıyorum ki bütün 

futbolcu arkadaşlarımız, kardeşlerimiz 
de bu aşkla, bu heyecanla sahaya 
çıktılar. Onlara sahada güzel bir ders 
vereceklerdi ama ne yazık ki bu son 3-5 
dakika içerisinde yakalanan pozisyonlar 
gole döndürülmüş olsaydı, oradan 
ağlayarak dönen onlar olacaktı.

Maalesef olmadı. Artık şimdi 
2026’da Dünya Kupası, 2028’de 
Avrupa Şampiyonası var. Şimdi bizim 
bunlara en güzel şekilde hazırlanarak, 
Montella’nın da dediği gibi inşallah 
bunların rövanşını orada alma 
şansımız var. Böyle de bir ekip inşallah 
hazırlandı.”

“BAŞARIYI 
YAKALAYANLAR HEP 
KALICI KADROLARLA 
YAKALADILAR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir 
gazetecinin “Bu jenerasyonu nasıl 
görüyorsunuz? Önümüzdeki süreçte 
az önce söylediğiniz turnuvalarda 

“BEN ÇOK FAZLA 
YABANCININ OLMASINI 
MİLLİ FUTBOLUMUZ İÇİN 
DOĞRU BULMUYORUM”
Cumhurbaşkanı, futbol kulüplerinin 
yabancı kontenjanı ile ilgili de görüşünü 
şöyle aktardı:
“Bence yerli futbolcularımızın önünü 
açmak lazım. Ben çok fazla yabancının 
olmasını milli futbolumuz için doğru 
bulmuyorum. Yoksa futbolcu nasıl 
yetişecek? Yoksa kulüplerimizin 
altyapılarından, Başakşehir Akademi 
gibi, Mesut Özil’in kuracağı akademi gibi 
yerlerden yetişecek olan 10 yaşın üstü 
çocuklarımız için bu kapı açık olmaz. 
Buna fırsat vermemek lazım. Yani belli 
bir sayı özellikle piyasa oluşturma 
bakımından isabetli olabilir. Çok sayı da 
piyasayı öldürür. Buna fırsat vermeden 
kapıyı açmakta fayda var.” 



daha iyi olabilmek adına, bu sürekliliği 
yakalamak adına nelere dikkat edilmesi 
gerekiyor? Buradaki kritik nokta ne 
sizce?” sorusuna da şu yanıtı verdi:

“Önemli olan iki husus var. Bir 
tepeden tırnağa federasyonun yapısı, 
iki teknik kadroların kalıcılığı… Dikkat 
edin Batı’ya veya dünyadaki işleyişe, 
çorap söküğü gibi bir taraftan ör 
bir taraftan sökülsün, böyle bir şey 
yok. Yani oturtacaksan bir yapıyı, 
kalıcılığı çok önemli. Şimdi bu kalıcılığı 
yakalayabilmek için de şu anda 
güzel bir tırmanış, genç bir ekip var. 
Dolayısıyla bu genç ekiple beraber, bir 
diğer taraftan da yönetim kadrolarını 
kalıcı kılmak suretiyle atılacak 
adımlardan ben netice alınabileceğine 
inanıyorum. Yoksa durmadan değiştir, 
tekrar getir. Bugüne kadar öyle olmadı 
mı? Hep değişti. Teknik kadrolar öyle 
değişti. Federasyon da aynı şeyleri 
yaşadı. Öyle olmaz. Yani Batı’da veya 
dünyada başarıyı yakalayanlar hep o 
kalıcı kadrolarla yakaladılar. Onunla 
neticeye ulaştılar. Şimdi mesela 
Mesut Özil, bizimle beraberdi. Mesut 
Alman milli takımında oynarken kaç 
yaşındaydı? Bizi 3-1 yedikleri maçı 
ben Merkel’le birlikte seyretmiştim. O 
zaman 22 yaşındaydı. Bir tane de bize 
gol atmıştı. Türkiye’de şimdi futbol 
okulu, akademisi kuruyor. Almanya’daki 
ve Real Madrid’deki yapıyı bizde 
oluşturmak istiyor. Böyle bir adım 
hakikaten atılırsa o yapı aynen bize 
geçerse, o zaman bırak sen 22 yaşı, 
10-12 yaşlarındaki yavruların futbol 
sahasında yetiştiğini görürüz. Bunlar 
topa vurmaktan önce saygıyı sevgiyi bu 
akademide görecekler.”

İSTİKRARLI ŞEKİLDE 
YOLA DEVAM EDERSE 
ARDA’DAN TÜRKİYE 
ÇOK İSTİFADE EDER”

Erdoğan, Arda Güler ve Mert Günok 
ile düşüncelerini de şu sözlerle aktardı:

“Mert Günok’un şu anda yaşı 30’u 
geçti. Yani bu yaşı yakalamış olan 
Mert’in o refleksi ortaya koyması 
muhteşem bir şey. 35 yaşında bir 
kalecinin böyle bir refleks ortaya 
koyması anlatılır bir şey değil. Yani 
adeta yaylandı ve topu oradan 
çıkardı. Bir önceki maçta maalesef 
hakemlerin vurdumduymazlığı ortaya 
çıktı. Kalktılar sayılmaması gereken 
golü saydılar. Bir kalecinin biliyorsunuz 

altıpas, onsekiz içerisinde hatalı 
hareketi olmaz. Ona faulü yapan 
ortada zaten. Arda Güler’e gelince, 
Arda tabii şu anda 19 yaşında ama 
Arda 10 yaşın altında top oynamaya 
başladı. Allah gerçekten kendisine 
çok farklı kabiliyetler de verdi. Biraz 
sabretmek ve Arda’ya fırsat vermek 
gerekiyor. Mesela bugün şimdi 90 
dakika oynadı. Top dağıtımları iyiydi, 
hele hele duran toplarda, geriye attığı 

kornerlerde Arda müthişti. Kendisine 
telefon konuşmamda onu söyledim, 
dedim “al da at diyorsun ve top adrese 
gidiyor.” Bugün de aynısı oldu.

Herkes bu kadar kabiliyetli değil. Şu 
anda eksiği hava topları… Uzun toplarda 
Arda ayrı bir kabiliyet. Şımarmadan, 
kararlı ve istikrarlı bir şekilde yola devam 
ederse Arda’dan Türkiye çok istifade 
eder. Şu anda bulunduğu Real Madrid 
takımı da çok istifade eder.”
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“TÜM FUTBOLCULARIMIZ SAHADA İŞİN HAKKINI VERDİ”
Erdoğan, takımın gösterdiği performansı ve turnuvada en beğendiği oyuncuları ise şöyle 
özetledi:
“Ben bu maçlarda görev alan futbolcularımızın hiçbirini birbirinden ayırt edemem. Hepsi 
de gerçekten ortaya kabiliyetlerini döktüler. Yani şimdi mesela bakıyorsun bir Ferdi 
Kadıoğlu’na, çok hırslı. Topu aldığı zaman, söktüğü zaman geriden forvete katılması çok 
çok sağlam. Şimdi onunla ilgili bazı rakamlar konuşuluyor. Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Morinho, ‘gidemez’ dedi. Ferdi’nin de istikbaliyle oynamamak lazım. Maşallah Barış 
Alper de gayet iyi. Arda’yı zaten konuştuk. Ondan sonra geride Abdülkerim stoper olarak 
oynadığı zaman iyiydi. Libero olarak oynadığı zaman yine iyiydi. Şimdi mesela Portekiz’de 
özellikle libero olarak Beşiktaşlı Pepe. Şu anda 41 yaşında. Yani 41 yaşında bir adam 
geri dörtlüden orayı nasıl koordine ediyorsun? 50 metre, 60 metre, 70 metre, topları 
dağıtması olayı rastgele olay değil. Ronaldo 38 oldu o da aynı. Mesela Ronaldo’nun en 
çok dikkatimi çeken özelliği, hava toplarındaki hakimiyeti. Gol olarak zaten penaltıdan iki 
golü var. Bir uzatmada attı, bir de bir önceki penaltıdan attı, bir de kaçırdı. Özetle bizim 
milli takımımızda “şu daha iyidir, bu değildir” diyeceğim hiçbir futbolcumuz yok. Hepsi de 
sahada işin hakkını verdi. Hepsinin de gözlerinden öpüyorum. İşte bu deneyimleri 2032’ye 
yansıtacağız. Orada da İtalyanlarla dayanışmamız çok çok önemli. Zaten İtalyanlarla 
beraber bu işi üstlenmek biraz altyapı sebebiyle, tesisler sebebiyle oldu. O zaman 
Montella İtalyan olarak yine görevinin başında olursa işimiz herhalde daha kolay olur.” 
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YÖNETİM 
KURULUMUZLA 
TOPKAPI 
SARAYI’NI 
GEZDİK

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıları zaman 
zaman tarihi mekanlarda yahut hükümetimizin 
birbirinden değerli eserlerinde gerçekleştiriliyor. 

Tarihin izinde yürümek niyetiyle İl Kadın Kolları 

Yönetim Kurulumuzla birlikte Topkapı Sarayı’nı gezdik. 
Zarafeti ve ihtişamıyla geçmişin en önemli miraslarından olan 
Topkapı Sarayı vatandaşlarımızı büyülemeye devam ediyor. 
Tüm vatandaşlarımızı tatil günlerinde müzeleri ziyaret etmeye 
davet ediyoruz.
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Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak yazın gelmesiyle 
birlikte cami, türbe ve çeşitli kültürel mekanlarımıza ziyaretler 
gerçekleştiriyoruz. 

Bu kapsamda İlçe Kadın Kolları teşkilatımız Çamlıca Camii ve Hz. 
Yuşa (A.S.) Türbesi ziyaretlerinin ardından teşkilat mensuplarımızla birlikte 
piknik programı yaptı.

GÜNGÖREN KADIN KOLLARIMIZDAN 
CAMİ ZİYARETİ VE PİKNİK PROGRAMI

SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYORUZ
Komşularımızın bebeklerinde, 
düğünlerinde ve taziyelerinde 
onları yalnız bırakmayıp, yanlarında 
olduğumuzu göstermeye devam 

ediyoruz. Girdiğimiz her sokakta, misafir 
olduğumuz her evde, ziyaret ettiğimiz her 
hanede, elini öptüğümüz her çınarımızın, 
gözümüzün nuru her genç ve çocuğumuzun 
yüzündeki tatlı tebessüm, sıcak bir selam, 
dilinde dua, gönlünde vefa görmek bizi 
bahtiyar ediyor.  Bu kapsamda Kağıthane 
ve Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız 
ve teşkilat mensuplarımız “Durmak Yok, 
Yola Devam” mottosuyla saha ziyaretlerinde 
bulunmaya devam ediyor.

İstanbul 
Kadın Kolları 
teşkilatları olarak 
mahallelerimizde 
buluşmaya, 
hemşerilerimizin 
gönüllerine 
dokunmaya devam 
ediyoruz. Durmadan 
yorulmadan tekrar 
sahalardayız. 




